
                             Муниципальное образование «Приозерное» 

Каргопольского муниципального района  

                             Муниципальный Совет четвертого созыва 

Двадцать шестая сессия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  17     декабря   2019 г.               №  120 

 
 

Об утверждении  Прогнозного плана приватизации  

муниципального имущества муниципального образования 

 «Приозерное» на 2020 год 
 

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ                             

«О приватизации государственного и муниципального имущества», от 

06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Приозерное», Положением о порядке приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Приозерное» 

Каргопольского муниципального района, утвержденным решением 

муниципального образования «Приозерное» от 22.11.2018 года № 76, Уставом 

муниципального образования «Приозерное», муниципальный Совет 

муниципального образования «Приозерное»  

 

р е ш а е т: 
 

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Приозерное»          на 2020 год.    

     

2. Администрации муниципального образования «Приозерное» обеспечить 

реализацию Прогнозного плана приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Приозерное»       на 2020 год.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального образования «Приозерное» А.Н. Логвина.  

 

 

    

Председатель муниципального Совета 

муниципального образования» Приозерное»   Н.А.Ермакова  

 

Глава муниципального образования 

«Приозерное»         А.Н.Логвин 

   
          

 

 

 



                                                                                                             

                   Утверждено  

                   решением муниципального   

                   Совета муниципального   

                   образования  «Приозерное» 

                     от  17  декабря 2019 №  120 

 

 

Прогнозный план  

приватизации муниципального имущества муниципального  

образования «Приозерное» на 2020 год 

 

 

         

 
 

№п/п Объект 

приватизации 

Адрес объекта приватизации Год 

1 Здание коровника 4-

рядного кирпичного 

на 200 голов 

Архангельская область,  

Каргопольский район, МО «Приозерное», в 

10 метрах на северо-восток от 

дер.Никулинская 

 

 

2020 


